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
objektivizovány vzhledem k jejich velmi častému nadhodnocení oproti cenám nakonec 
realizovaným. Ze zkušeností vyplývá, že nadhodnocení požadovaných cen se nejčastěji 
pohybuje u tohoto druhu nemovitých věcí mezi 5% až 20% hodnoty z požadované ceny 
nad možnou cenou realizovatelnou. Takto zjištěnou tržní hodnotu je možné považovat za 
cenu obvyklou dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku. 

 
 

3. NÁLEZ A OCEN ĚNÍ 
 

3.1. Identifikační údaje 
 

3.1.1. Identifikační údaje nemovitosti 
 
Dle výpisu z katastru nemovitostí LV č. 117 ze dne 03.04.2018 pro k.ú. Lidmaň 
Hybrant Václav, č. p. 76, 39501 Lidmaň 

 
 
Dle výpisu z katastru nemovitostí LV č. 117 ze dne 03.04.2018 pro k.ú. Lidmaň 
SJM Hybrant Václav a Hybrantová Eva, č. p. 76, 39501 Lidmaň 

 
 
Adresa nemovitosti: Lidmaň  čp. 76 
Název katastrálního území: Lidmaň 
Název obce: Lidmaň 
Název okresu: Pelhřimov 
List vlastnictví: LV č. 117 a LV č. 381 

 

 
3.1.2. Omezení vlastnického práva 
dle LV č. 117 pro k.ú. Lidmaň 
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti 
Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona) - Hybrant Václav 
Zahájení exekuce - Hybrant Václav 
Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu 
Zástavní právo smluvní 
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le LV č. 381 pro k.ú. Lidmaň 
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti 
Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona) - Hybrant Václav 
Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona) - Hybrantová Eva 
Zahájení exekuce - Hybrant Václav 
Zahájení exekuce - Hybrantová Eva 
Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu 
Zástavní právo smluvní 
 
- Ocenění je provedeno bez vlivu výše uvedených omezení vlastnického práva 
 
Poznámka: 
Při místním šetření byly doloženy dvě písemné dohody, objednatelem byla doložena 
nájemní smlouva a pronájmu nemovitých věcí ze dne 01.04.2011 
 
Tyto dvě písemné dohody a nájemní smlouva nejsou zohledněny ve znaleckém posudku. 
 
3.1.3. Poloha a charakteristika nemovitosti 
Jedná se o rodinný dům v okrajové, jižní části obce, s příjezdem po místní, částečně 
zpevněné komunikaci (parc.č. 1124/2 a parc.č. 501/47 ve vlastnictví Obec Lidmaň). 
Bezprostřední okolí je běžně prostorné, se zástavbou zemědělských usedlostí a rodinných 
domů, parkování na vlastním pozemku. Rodinný dům je samostatně stojící, částečně 
podsklepený, přízemní, s využitým podkrovím, z roku 2003 se severní přístavbou z roku 
2009, která není zakreslená v Katastrální mapě. Severně od rodinného domu, u severní 
hranice pozemku stojí zděný sklad, jižně od rodinného domu stojí dřevěná vyhlídková 
věž. 
Odkanalizování rodinného domu je do veřejné kanalizace, voda z veřejného řadu, 
elektroinstalace zavedena, všechny inženýrské sítě jsou přivedeny přes pozemek parc.č. 
581/3 ve vlastnictví SJM Gožďál Josef a Gožďálová Marie bez právního zajištění.  
Lidmaň se nachází v okrese Pelhřimov a náleží pod kraj Vysočina. Příslušnou obcí s 
pověřeným obecním úřadem je Kamenice nad Lipou (v dojezdové vzdálenosti cca 10km) 
a obcí s rozšířenou působností je Pelhřimov (v dojezdové vzdálenosti cca 20km). V obci 
Lidmaň má hlášeno trvalý pobyt přibližně 285 obyvatel, v obci je veřejný vodovod, a 
kanalizace, pošta, kulturní zařízení, z dopravní obslužnosti autobusové linky místního 
významu. 
 

 

 

 
 

 

 3.1.4. Popis a stav objektů 
Rodinný dům čp. 76, stojí na pozemku st.parc.č. 41/2 
Rodinný dům je částečně podsklepený, přízemní s využitým podkrovím.  
 
Dispozičně a orientačně výměry: 
1 PP (suterén) - nebyl prohlédnut 

místnost plocha (m2) 

 

poznámka 

sklep 20,00 

 

dle PD 

celkem 20,00     

 
1 NP (přízemí)       

místnost plocha (m2) 

 

podlaha 

vstup, chodba, kotel 10,62 

 

ker.dlažba 

kuchyně 18,30 

 

ker.dlažba 

koupelna, WC 6,00 

 

ker.dlažba 
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chodba, schody 11,40 

 

ker.dlažba 

pokoj 11,27 

 

ker.dlažba 

koupelna 2,02 

 

ker.dlažba 

pokoj 47,03 

 

plovoucí 

knihovna 7,90 
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